[bookmark: _GoBack]●●大学
●●学部●●学科　●●●●様

拝啓　残暑のみぎり、先生にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、突然のお願いでまことに恐れいりますが、弊社広報誌「●●●●」に「●●●●」のテーマでご寄稿を賜りたくお願い申し上げます。
ご多忙の中、恐縮でございますが、下記の通り原稿ご執筆お願い申し上げます。
なお、ご諾否のお返事を●月●日（●）までに下記のメールアドレスまでご一報頂けると幸いでございます。

記

１．テーマ「●●●●●●」
２．原稿締切　　●月●日
３．文字数　●万字
４．原稿料　●円

以上
*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　担当：小野寺
E-mail:
TEL:
*************************